Markowo

42 Donatio

42

Coram offi' & actib' p'sentibus Castren' Capitan' Branscen' p'ri' comp'ns' Nobi' Agnes  
 Filia olim Petri Markowski consors Nobi' Bartholomei Proszenski cum eius dem na-  
 tura sui uitalibus coniugalib' personali assistentia & consensu p'ntis sacramento et cor-  
 pore ex'no palam p'ue ac libere Recognovit Lusia Nobi' Senensis olim Thomae Markow-  
 ski et eius posteris bona sua omnia mobilia et immobilia in hereditate Markowska  
 Wollha consuetudine se post Parentes suos concem' in campis p'ntis hylar' ruberion  
 cum annis et singulis emendis bonorum utilitatibus Fructibus p'ntis redditibus atti-  
 nentibus et pertinentibus cunctisq' commodis et obventionibus nullis penitus exceptis Neo  
 non cum omni iure suo dominio proprietate propinquitate titulis hereditatis et pro-  
 ut se p'fata bona in suis partibus et limitibus habent et extendunt p'ntem r'p'us-  
 na ac inuisibili donatione perpetuis ac aeternis temporibus dedit dona-  
 uit inscripsit et resignavit quod sibi ab obligatoribus possessoribus liberaretur  
 nebitur Intra h'c illi ex nunc indicta bona realem per Minialem et Nobi' duas p'ntis  
 vis offi' acceptandam dat et admittit Pacem q' tuitionem et executionem ab  
 omni impedimento iudicio quarumq' personarum propinquarum et remotarum eius  
 modi per omnes personas Terras caret sub damnis Penibus simpli' taxatis et edi-  
 cendis Et Coram offi' p'nti p'emptoria ratione Nullis contrariis exceptis on'  
 allegation' motion' appellacion' ac eorum quibusvis p'p'riacion' alijsq' omnibus  
 in iure iuris remedijs et defensionibus Legalibusq' impedimentis etiam de iu-  
 re inaccessibilibus se et suos successores h'c abscriber' et abrenunciando.

Markowskie Proszen Reformatio

Coram offi' & actib' p'sentibus Castren' Capitan' Branscen' p'ri' comp'ns' nobilis Bar-  
 tholomeus olim Lianis Proszenski iurans n' et corpore ex'no palam p'ue ac  
 libere Recognovit Lusia Nobi' Agneti Filia olim Petri Markowski consors sub do-  
 tione ueni' dotis post eam accepta et in bona sua imp'ntata in medietate om-  
 nium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium in hereditate Pro-  
 szenska iura hereditationum obligationum et alio quoq' iuris titulo se concem' en-  
 sumam Triginta sexagenarum Polon' uel dotis et addotalicij decem Floren' po-  
 Lon' inscribit Reformat et assecurat more aliorum dotaliciorum hoc in Regno  
 Polon' obseruari solent Hac sua personali Recognitione in p'mis' mediante.

Porosa Woislany

Obligatio